HABITO—aberis

Isai 44 26 *Ego..Dnus..Qui dico Jerus: Habitaberis*
13 20 Non *habitabitur [Babyl]* usque in finem
Jer 17 25 et — civitas haec in sempiternum [26 C]
46 26 post haec — [*Egypt*] sicut diebus pristinis
50 13 Ab ira Domini non — [*Chaldaea*]
Bar 4 35 *qua accepit filios t[er]i [Jerus]:..—a dæmonis*
Eze 29 11 et non — [*Egyptus*] quadraginta annis
Joel 3 20 Iudæa in æternum —, et Jerusalem in..
Zach 2 4 Absq muro — Jerus pre multitudine bom
9 5 peribit rex de Gaza, et Ascalon non —
12 6 — Jerusalem rursus in loco s, in Jerusal
Eze 35 9 civitates t[er]i [mons Seir] non *habitabuntur*
36 10 — civitates, et ruines instaurabuntur
26 20 sicut solitudines..ut non *habiteris [Tyre]*
Isai 45 18 terram.. ut *habitaretur*, formavit eam
Zach 7 7 Numq non sunt verba..prophetarū.. cum
adhuc Jerus —..et in campestribus —?
2 Mac 3 1 Igitur cum sancta civitas — in.. pace..
Deut 11 29 in terram ad quam pergis *habitandam..*

HABITUDO

Gen 41 4 [boum] mira species et — corporum erat
2 Mac 15 13 alium virum..magni decoris *habitudine*

HABITUS habitus

2 Reg 20 8 Joab vestitus.. tunica..ad mensuram — s
4 Reg 1 7 Cujus figuræ et — est..?.. Vir pilosus el..
1 Reg 28 8 Mutavit ergo [Saul] *habitum* suum
3 Reg 14 2 Jeroabo uxori suæ.. commuta —, ne..
22 30 rex Isr mutavit —..et ingressus est bellū
2 Par 18 29 Dixitq rex Isr ad Josaphat : Mutabo —
Gen 38 14 [*Thamar*] mutato *habitū*, sedit in bivio
19 depositoq —..induta est viduitatis vestib
2 Par 18 29 Mutatoque rex Israel —, venit ad bellum
Esth 15 5 Cumque regio fulgeret [*Esther*] —..
Phil 2 7 semetipsū exinaniv.. — inventus ut homo
1 Tim 2 9 mulieres in — ornato, cum verecundia..
Tit 2 3 annus.. in — sancto, non criminatrices..
Jac 2 2 introierit autem et pauper in sordido —..

HABOR

4 Reg 17 6 [*Salmanasar*] transtulit Isr.. posuitqne.. in Hala et.. civitatib Medorū [18 11]
1 Par 5 26 Thelgathphalnasar.. Ruben.. Gad, et di- midia tribum Manasse.. adduxit.. in —

HABSANIAS Habsaniæ

Jer 35 3 assumpsi Jezeniam filium Jeremias, filii —

HACCUS [58 D]

HACELDAMA

Matt 27 8 ager ille, —, h.e. ager sanguinis [Act 1 19]

HACHAMONI [50 Ca; 51 D]

HACHELAI [59 B]

HACHILA

1 Reg 23 19 Ziphei ad Saul.. Nonne ecce David latitat apud nos.. in colle —..? [26 1]

26 3 Et castrametatus est Saul in Gabaa —

HACUPHA [57 D]

HADAD vel HADAR [6 E]

HADAIA [49 C]

HADASSA [urbs 43 F]

HADDAN

1 Esd 4 2 immolavimus..a dieb Asor — regis Assur

HADID [57 B; 59 L]

HADRACH

Zach 9 1 Onus verbi Dni in terra — ot Damasci..

HADRIEL Hadrieli

1 Reg 18 19 Merob.. data est — Molathite uxoris

2 Reg 21 8 5 filios Michel.. quos genuerat —..

HÆDUS [ride HÆDUS]

HÆREDITAS [ride HEREDITAS]

HÆREO hærebæt

Jos 2 15 denus enim ejus [Rahab] — muro

Dan 10 9 jacebam esternatus.. et vultus m — terræ

Lerit 5 8 retorquebit caput.. ut collo hæreat [25 L]

3 Reg 6 6 ut non hærenti muris templi [54 Eb]

2 Reg 18 14 cū.. adhuc palpitaret hærens in queru..

Gen 22 13 arietem inter vepres hærentem cornibus

HÆRESIS

Act 5 17 (qua est — Sadduceorum)

24 14 secundum sectam quam dicunt hæresim,

sic deservio Patri et Deo m, credens..

15 5 Surrexerunt.. quidā de hæresi Pharisæi

1 Cor 11 19 Nam oportet et hæreses esse, nt.. [orū

HÆRETICUS hæreticum

Tit 3 10 — hominē post l et 2am correptionē devita
HÆSITATIO hæsitationibus

Phili 2 14 Omnia.. facite sine murmorationib et —

HÆSITO hæsitat

Jac 1 6 qui enim —, similis est fluctui maris

Luc 9 7 Audivit.. Herodes.. et hæsitat, eo quod..

Rom 4 20 [Abraham] non hæsitat diffidentia, sed

Marc 11 23 et non hæsitaraverit in corde sno.. fiet ei

Matt 21 21 si habueritis fidem, et non hæsitareritis..

Act 10 17 dū.. hæsitarerit Petrus quidnā esset visio..

11 12 Dixit.. Spiritus.. ut irem.. nihil hæsitan

25 20 [Festus]:.. ego de bujusmodi quæstione

Jac 1 6 Postula et antem in fide, nihil —

Joan 13 22 unus ex vob tradet me. Aspiciebat ergo

ad invicē.. hæsitanentes de quo diceret

2 Mac 8 20 Macedonibus sociis hæsitantibus, ipsi

6000 soli peremerunt 120 000..

HAGAB [57 D]**HAGABA** [57 D]**HAGGI** [8 E]**HAGGIA** [10 C]**HAGGITH** [14 E]

HAI [16 Ab; 40 B, H; 57 B; 59 L; 60 A]

Jos 7 2 præcepta [Josue] completes, exploraver-

8 9 sederuntque inter Bethel et —, ad occi- dentalme plagam urbis —

12 5000 viros.. posuerat.. inter Bethel et —

14 cū vidisset rex —.. egressus.. cū.. exercitu

17 Cumque.. ne l quidē in.. remansisset..

18 Dnus ad Josue : Leva clypeū.. etra urbe —

21 omnis Israel.. reversus percussit viros —

23 Regē quoque.. apprehenderunt viventē

26 donec interficerentur.. habitatores —

9 3 in Gabaon, audientes.. quæ fecerat Jos.. —

10 1 audisset Adonisedec.. qd.. cepisset Josue.. —

2 timuit.. erat Gabaon.. major oppido —

HAI [urbs alia]

Jer 49 3 Ulula, Hesebon, quoniam vastata est —

HALA

4 Reg 17 6 [*Salmanasar*] transtulit Isr.. posuitq.. in — et.. Habor.. civitatib Medorū [18 11]

HALAA [mulier 13 F]**HALCATH** [nomen loci 44 G]**HALHUL** [urbs 43 L]**HALIÆTUS** haliætum [32 D]

HALICARNASSUS [vide ALICARNASSUS]

HALITUS

3 Reg 17 17 ita ut non remaneret in eo [fil vidue] —

Job 27 3 Quia doqæ superest — in me.. non loquen-

tur labia mea iniqitatem

41 12 — ejus [leviathan] prunas ardore facit

Dan 10 17 nihil.. virium, sed et — m intercluditur

Job 19 17 Halitum meum exhorruit uxor mea

HAMATHÆUS Hamathæum [6 B]**HAMDAN** rel HAMRAM [7 E]**HAMMOTH DOR** [urbs 45 Ea]**HAMON** [duæ urbes 44 H; 45 Eb]**HAMEUEL** [8 H]**HAMUL** [13 A; 38 E]**HAMULITÆ** Hamulitarum [38 E]**HAMULA** hamulas [55 S; 56 Aa]**HAMUS** hamum

Isai 19 8 lugebunt omnes mittentes in flumen —

Mall 17 26 mitte —.. pisces qui lus ascenderit, tolle

Job 40 19 In oculis.. quasi **hamo** capiet eū [bœhem]

20 An extrahere poteris leviathan..?..?

Eccle 9 12 sicut pisces capiuntur —.. sicut aves la-

queo.. sic.. homines in tempore malo

Hab 1 15 Totum in — sublevavit, traxit.. in sagena s

HANAMEEL

Jer 32 7 Ecce —.. patruelis tuus veniet ad te

8 Et venit ad me —.. secundum verbum Dni

9 Et emi agrum ab — filio patrui mei

12 dedi librū possessionis Baruch.. in ocul —

HANAN I [59 C]

2 Esd 8 7 —.. Phalaia levitæ, silentium faciebant..

13 13 constituiimus sup horrea.. — filium Zachur

HANAN II

Jer 35 4 introduxi eos.. ad gazophylaciū filiorum —

HANAN [alii 9 G, L; 13 I; 50 Fa; 57 D; 59 D]

HANANEEL [58 A, J]

Jer 31 38 ædificabitur civitas Dno a turre — usque..

Zach 14 10 terra.. a turre — usque ad torcularia regis

HANANI I

3 *Reg* 16 1 sermo Dni ad Jehu filiū — contra Baasa

7 Cū.. in manu Jehu filiū —.. verbū Dni factū

esset contra Baasa.. occidit.. filium —

2 *Par* 16 7 venit — propheta ad Asa.. et dixit.. ei..

19 2 Cui [Josaphat] occurrerit Jehu fil — Videns

20 34 Reliqua.. gestorum Josaphat.. scripta

sunt in verbis Jehu filii —

HANANI II

2 *Esd* 1 2 venit —.. nnus de fratribus m.. interrogavi

7 2 Præcepi —.. et.. Non aperiantur portæ..

HANANI [alii 11 G; 53 F; 58 H; 61 U]

HANANIA [varii 9 G; 57 L; 58 F, K;

59 D; 61 Y]

HANANIAS

Jer 28 1 dix ad me — filius Azur ppheta de Gabaon

10 Et tulit —.. catenam de collo Jeremias..

11 Et ait —.. Hæc dicit Dnus : Sic cfringam..

12 factum est verbum Dni ad Jeremias.. post

quam confregit —.. catenam de collo..

17 mortuus est —.. in anno illo, mense 7°

15 Audi, **Hanania**, non misit te Dnus

13 Vade, et dices **Hanania**: Hæc dicit Dnus

5, 15 dixit Jeremias.. ad **Hanania** ppheta

HANANIAS [alii 11 G; 15 E; 38 Q; 53 F] **Hanania**

HANES [nomen loci]

Isai 30 4 et nuntiit t[er]i [Juda] usq ad — pervenerunt

HANIEL [7 J]

HANNI [57 K]

HANNIEL [42 C]

HANON

2 *Reg* 10 1 et regnavit — filius ejns [Naas] pro eo

2.1 *Par* 19 2 Faciam misericordiam cum..

3.1 *Par* 19 3 dixer princip fil Amōn ad —..

<p

HEBRÆUS — as

Exod 1 16 Qdo obstetricabitis **Hebræas**.. si masculi ins.. interficie.. si feminae, reservate *Gen* 43 32 illicitū.. Ägyptis comedere cū **Hebræis** *Exod* 2 11 vidit.. Ägyptiū percutientē quendam de... *Judit* 16 31 Dies.. victoriae hujus festivitatis ab in numero sanctorum dierum accipitur *2 Mac* 15 38 ex illis temporib ab civitate possessa *Phil* 3 5 de tribu Benjamin, Hebræus ex —

HEBRAICE

Esth 3 7 sors in urnā, quæ dicitur phur [28 A] *Joan* 5 2 piscina, quæ cognominatur Bethsaida 19 13 .. Lithostrotos, autem Gabbatha 17 in eū qui.. Calvariae, locum,.. Golgotha 20 Et erat scriptum, Grace, et Latine *Apoc* 9 11 angelum abyssi, cui nomen Abaddon 16 16 congregabit.. in locum qui.. Armagedon

HEBRAICUS Hebraica

Act 26 14 audiui vocē loquentem.. lingua [66 Ab] *Ecclesiaprolog* deficiunt verba **Hebraica**, qdo., translata *Luc* 23 38 Erat.. superscriptio litteris Gracis.. Latinis.. **Hebraicis**: Hic est rex Iudeorū

HEBRI [10 D]**HEBRON** [duo 11 A, B; 14 A; 52 C]

HEBRON [urbs 14 E; 16 Ab, Ch, Fb; 37 B; 40 C, D, G, H; 43 J; 44 l.; 45 C; 49 C; 50 B; 51 Ib]

Num 13 23 nam — 7 annis ante Tanim.. condita est *Jos* 14 13 Josue.. tradidite [Caleb] — in possessionē 14 Atque ex eo fuit Caleb filio Jephone 15 Nomen — ante vocabatur Cariath Arbe 15 13 Caleb.. dedit.. Cariath Arbe.. ipsa est —

Judic 1 10 Pergens.. Judas ctra Chananum.. in... 20 Dederunt.. Caleb,.. sicut dixerat Moyses 16 3 Samson.. ambas portae fores, portavit ad verticem montis qui respicit —

1 Reg 30 31 David in Siceleg.. misit dona.. his qui erant in.. et qui in —, et reliquis qui..

2 Reg 2 1 David: Quo ascendā?.. respondit ei: In... 3 Ascendit.. Dav.. et manserunt in oppidiss 11 David, imperans in — 7 ann et 6 mens 32 Joab et viri.. in ipso crepusculo pervenirent 3 19 [Abner] abiit ut loqueretur ad David in... 20 Venitque ad David in — cum 20 viris 22 Abner.. non erat.. in... [Dav] ja dimiserat 27 rediisset Abner in — seorsu adduxerūt Joab 32 Cū.. sepelissent Abner in — levav rex.. vocē 4 1 Aud.. Isboseth.. qd cecidisset Abner in — 8 et attulerunt caput Isboseth ad David in — 12 suspender eos sup piscinā in — caput autē Isboseth.. sepelier in sepulchro Abnīn — 5 1 venerunt universē tribus Isr ad David in... 3 Venerunt quoque et seniores.. ad regē in... peccusit cū eis.. David fœdus in — corā Dno 13 Accepit.. David adhuc concubinas et uxores de Jerusalem, postquā venerat de — 15 7 Absalom.. reddā votam, quæ vovi Dno in... 9 Dixit.. David: Wade in pace.. et abiit in... 10 ut audieritis.. dicite: Regnav Absalon in... 1 Par 11 1 Cgregatus ost.. omnis Isr ad David in... 3 Venerunt.. omnes majores natu Isr.. in... 12 38 Omnes isti.. corde perfecto venerunt in... —

HEBRONA [37 Ga]**HEBRONI** [38 M]**HEBRONITÆ** Hebronitarum [53 J]**Hebronitas** [17 C] **Hebronitis** [53 J]

1 Par 26 23 Amramitis.. Israritis.. — et Oziheritis

HEDDAI [50 Fb]**HEDER** [9 F]**HEDERA** hederam

Jon 4 6 preparavit Dnus.. — super caput Jonae 7 paravit l) vermem.. percussit — et exaruit 10 doles super —, in qua non laborasti.. 6 latetis est.. super **hedera** latitia magna 9 Putasne bene irasperis tu super —?

2 Mac 6 7 cogebantur — coronati Libero circuire

HEGLA [mulier 8 A]**HELAM**

2 Reg 10 17 David.. transivit Jordane, venitque in —

HELBA

Judic 1 31 Aser.. non delevit habitatores.. — et..

HELCATH [urbs 45 Ea]**HELCIAS** Helciæ

2 Esd 1 1 Verba Nehemie filii —

HELCI [57 L]**HELCIA**

2 Esd 8 4 steterunt iuxta eū [Esd].. Uria, et —, et..

HELCIAS I Helciæ

4 Reg 18 18 egressus est.. ad eos [Rabsac et..] Eliacim fil —, præpositus domus [Isai 36 3] 26 Eliac filius —, Rabsaci.. loquaris.. Syriace 37 Venitq Eliacim fil —.. ad Ezechia.. nuntiaverunt.. verba Rabsacis [Isai 36 22]

Isai 22 20 Vocabo servum meum Eliacim filium —

HELCIAS II [12 D, E; 29 M; 59 H]

4 Reg 22 8 — pontifex ad Saphan.. Librū Legis reperi deditq — volumen Saphan, qui.. legit illud 10 Saphan.. regi.. Librū dedit mihi — sacerd 14 Ierunt.. —.. et.. ad Holdam prophetidem.. 23 24 in Libro quem invenit —.. in templo Dni

2 Par 34 14 Cū.. efferrent pecunia.. reperit.. librū leg 18 Præterea tradidit mili.. hunc librum 22 Abiit.. —.. et.. ad Oldam prophetidem..

4 Reg 22 12 præcepit [Josias] **Helciæ**.. et.. consule Dnum super me [2 Par 34 20]

23 4 præcepit rex —.. et sacerdotibus.. ut projicerent de templo Dni omni vasa.. Baal

HELCIAS III Helciæ

Jer 1 1 Verba Jeremiæ filii —, de sacerdotibus..

HELCIAS IV Helciæ

Jer 29 3 verba [Jeremiæ].. in manu.. Gamariæ fili —

HELCIAS V Helciæ

Bar 1 1 Baruch filius Neriae, filii.. Sedei, filii —

HELCIAS VI

Dan 13 63 —.. et uxor ej laudaverunt Deum pro filia s 2 Joakim.. accepit uxorem.. filiam **Helciæ** 29 Mittite ad Susannam filiam —

HELCIAS [alii 10 G, E; 53 G; 57 K, L]**HELEC** [8 A; 38 H]**HELECA** Helecitarum [38 H]**HELED** [50 F]**HELEM** [7 I]**HELEM** [alias]

Zach 6 14 Et corona erant — et Tobiae et Idaiae..

HELEPH [nomen loci 44 D]**HELES** et **HELLES** [50 F]**HELI** [12 C]

1 Reg 1 9 —.. sedente sup sellā ante postes templi..

12 Factum est.. ut — observaret os ej [Annæ]

13 Estimavit ergo eam — temulentam

17 Tunc — ait ei: Vade in pace

25 immolaver vitulum, et obtuler puerum —

21 puer.. erat minister.. ante faciem —

12 Porro filii —, filii Belial, nescientes Dnum

20 Et benedixit.. Elcanæ et uxori ejus

22 —.. erat senex.. audivit.. quæ facieb filii

27 Venit autem vir Dci ad —, et ait ad eū..

3 1 Puer autem Samuel ministrabat.. corā —

2 in die quadam, — jacebat in loco suo

5 cucurrit ad — Ecce ego: vocasti.. me [6, 8]

9 Intellexit.. — quia Dnus vocaret puerum

12 suscitabo adv.. omnia quæ locutus sum

14 juravi domui — quod non expietur iniquitas domus ejus.. usque in æternum

15 Et Samuel timebat indicare visionem —

16 Vocavit ergo — Samuel.. interrogavit eum

4 erantque 2 filii.. cum arca fœderis Dei

11 arca.. capita est : 2 quoque filii — mortui s

13 — sedebat super sellā ctra viam spectans

14 audivit.. dixitq: Quis est hic sonitus..?

At ille [nuntius] festinavit.. et nuntiav

15 —.. erat 98 annor.. oculi ej caligaverant

16 [nuntius] ad —.. veni de prælio.. Fugit.. Isr

14 3 Achias filius Achitob.. filii Phinees, qui

ortus fuerat ex —.. portabat ephod

3 Reg 2 27 Ejecit.. Salomon Abiathar.. ut impleretur sermo Dni.. super domum —..

HELI [alias 15 G]**HELIODORUS**

2 Mac 3 8 — iter est aggressus.. quasi per Cœlesyriā

14 Cstuta.. die intrab de his — ordinaturns

23 —.. qd decreverat perficiebit.. cū satellit

27 Subito autem — concidit in terram

35 —.. hostia.. oblata.. repedabat ad rogem

5 18 sicut —, qui missus est.. ad expoliandū..

3 31 ex amicis **Heliodori** quidam rogabant..

Oniam, ut invocaret Altissimum

25 cum impetu **Heliodoro** priores calcis elisit

33 astantes — dixerunt: Onia.. gratias age

7 **Heliodorum**.. misit.. ut.. pecuniā transport

32 ne forte rex suspicaretur malitiam aliquā

ex Judeis circa — consummatam..

37 Cu autem rex interrogasset —, quis esset

aptus adhuc semel Jerosolymā mitti..

4 1 Simon.. male lequebatur de Onia, tanquam ipse — instigasset ad hac

3 40 Igitur de **Heliodoro** et.. ita res se habet

HELIOPOLIS Heliopoleos

Gen 41 45 Dedit.. Aseneth filiā Putiphare sacerd — 50 quos peperit.. filia Putiph sacerd — [46 20]

Ezeic 30 17 Juvenes — et Bubasti gladio cadent

HELISUR [18 F]**HELLADA** Helladum

1 Mac 8 9 qui erant apnd —, voluer.. tollere eos [Rom]

HELLES [duo 13 D; 50 F; 51 A]**HELMONDEBLATHAIM** [nomen loci 37 Ja]**HELON** [17 A; 18 A, E; 28 G]**HELON** [tres urbes 45 Cb, Db]

Jer 48 21 judiciū venit ad terrā campestre: sup — et

HEM

Zach 6 14 coronæ erunt Helem.. et — filio Sophoniæ

HEMAN [11 E, G, H; 52 D, E, J; 53 E, F; 56 F]

3 Reg 4 31 erat [Salomon].. sapientior Ethan.. et —, et

2 Par 35 15 cantores.. stabant in ordine.. juxta praeciput David et Asaph et — et..

HEMAN vel **HOMAM** [7 B]**HEMATH**

1 Par 18 3 percussit David.. regem Soba regionis — 9 cum audisset Thou rex —, percussisse.. David.. exercitum Adarezer regis Soba

HEMOR I

Act 7 16 patres n.. positi sunt in sepulcro qd emit Abraham.. a filiis — filii Sichem

HEMOR II

Gen 33 19 Emitq [Jacob] partem agri in qua fixerat tabernacula, a filiis — [Jos 24 32]

34 2 cum vidisset Sichem fili —, adamavit eam

4 ad — patrēs: Accipe.. mihi.. hanc conjug

6 Egresso autem —.. ut loqueretur ad Jacob

8 Locutus est itaque — ad eos [fil Jacob]..

18 Placuit oblatio eorum — et Sichem

26 — et Sichem.. necaverunt, tolentes Dinā..

HENADAD [58 E; 59 C]**HENOCH** I [5 A]**HENOCH** [urbs]

Gen 4 17.. civitatē, vocavit.. ex nomine filii s, —

HENOCH II et **ENOCH** [5 B, C]

Gen 5 22 Et ambulavit — cam Deo.. tulit eum D

Ecli 44 16 — placuit Deo.. translatus.. in paradisum

49 16 Nemo natus.. qualis —.. receptus.. a terra

Hebr 11 5 Fide — translatus est ne videret mortem

Jude 14 Prophetavit.. de his.. **Enoch**.. Ecce venit

HENOCH III [6 H]**HENOCH** IV et **ENOCH** [7 E; 38 B]**HENOCHITÆ** Henochitarum [38 B]**HENOS** [5 B]**HEPHER** [variis 8 A; 13 F; 38 H; 50 F]**HEPERITÆ** Hepheritarum [38 H]**HER** [13 A]

Gen 38

HERBA—am

HERCULES *Herculis*

2 Mac 4 19 misit Jason.. in sacrificium -
20 oblatæ s [300 didrachmæ]..in sacrificiū -

HERED [9 A : 38 J]
HERED [*urbs* 40 H]
HEREDITÆ Hereditarum [38 J]
HEREDITARIE

Ezeq 46 16 bereditas ejus [*filii principis*] filiorum s
erit, possidebunt eam -

HEREDITARIUS hereditarium

Deut 4 20 Vos.. tulit Dnus.. ut haberet populum -
Lect 25 48 de adrenis.. habebitis simulos; et hereditario jure transmittebis ad posteros

HEREDITAS [42 Fb; 43 O, P; 44 F; 46 G]

Num 18 20 ego pars et - tua in medio filiorum Isr
 24 18 - Seir cedet inimicis sua
 27 8 Homo cum mortuus fuerit absque filio,
 ad filiam ejus transibit -
 11 Sin autem nec patruos habuerit, dabitur
 - his qui ei proximi sunt
 33 51 angulia ut sors coeciderit, ita tribustur -
 35 8 maritos recipient: ut - permaneat..

Deut 9 29 Qui sunt populus t, et - t, quos eduxisti
 14 2 nibil.. accipient.. Dnus.. ipse est - eorum

Ies 13 14 sacrificia et victimae... et ejus [Lxx] -
 1 7 sed sacerdotiu lini est eoru [Lxxitrum] -
2 Re 2 1.2 Par 10 16 Non est nobis pars in David,
 neque - in filio Iesu [3 Reg 12 16]
Reg 5 51 Populus enim tuus es, et - tua
Job 29 23 Ille est pars hominis impii a Deo, et -
 verborum ejus a Domino
 27 13 Ille, pars - impii apud Deum, et - violentum, quis ab omnib[us] potestate recipient
Ps 15 6 iste - mea praelatura est misericordia
 24 15 - eorum Immaculata regnum in eterno erit

126 3 ~~merces~~ - ~~merces~~, ~~fructus ventris~~
 Pro 21 21 - ad quam fortius natura principia, in no-
 vum beatus et cetera carabit
 Eccl 22 1 F. a prudenter = vita sua
 3 16 et in parte [meritis] = illius
 27 et = mea super et latifavimus
 41 Pater noster peccator = perit -
 46 12 = causa, impotens mortis [patet est karum]
 16 7 quoniam in persona [Aaron], et =
 41 in persona David = per et nominem ejus
 Gen 12 2 = nomen meum Iacob
 4 15 Ille est = servus domini electus
 Jer 12 17 ~~et~~ tu es est = -
 3 8 myrra lavabo te = me mea (?)
 36 Haman ad te ille magistrus
 e partem = est per
 Pro 2 2 - trahitur et ad alios
 Gen 16 7 ergo atra et = ergo = occidit
 16 10 in secretis prius et maledicunt illa
 a - et rancor et rancor [17]
 Num 12 7 et Iudeus et rancor = Iudeus [18]
 1 3 1 quodcumque = pessimum et rancor
 Gen 17 17 et rancor et plus tibi in
 hereditatis
 Gen 18 14 pessimo meo rancor = cum felicitate [19 A]

HEREDITAS—atis

	32	18 Non revertemur.. usque dum possideant filii Israel - suam
<i>Deut</i>	3	18 Dnus D v dat vobis terram hanc in -
	9	26 Dne..ne disperdas populum t et - tuam
	18	1 Non habebunt sacerdotes et levitæ.. -
	33	4 Legem præcepit nob Moyses, .. Jacob
<i>Jos</i>	17	6 Filiæ.. Manasse possebat - in medio filior
<i>1 Reg</i>	10	1 Ecce unxit te [Saul] Dnus super - suam
<i>2 Reg</i>	20	19 Quare [Joab!] præcipitas - Dni ?
<i>3 Reg</i>	8	53 separasti eos tibi in - de univ populis
	21	3 respondit Naboth : Propitius sit mihi Dnus, ne dem - patrum meorum tibi 4 Non dabo tibi - patrum meorum
<i>Tob</i>	14	15 omoem - domus Raguelis ipse percepit
<i>Esth</i>	13	15 volunt.. inimici n.. - tuam delere [14 9]
	14	5 Audivi..quod tu Dne tulisses Israel de.. gentibus..ut possideres - sempiternam
<i>Job</i>	31	2 Quā..parte haberet in me Deus.. et - ?
	42	15 dedit..eis [filial] paters - inter fratres..
<i>Ps</i>	2	8 Postula a me, et dabo tibi gentes - tuam
	5	1 In finem pro ea quæ - consequitur
	15	5 tu es qui restitus - meam mihi
	32	12 [Beatus] populus, que [Dnus] elegit in -
	46	5 Elegit nobis - suam : speciem Jacob..
	60	6 dodisti - timentibus nomen tuum
	77	62 conclusit in gladio populums.. - s spreuit 71 elegit David seruum s.. pascere.. Isr - suā
	78	1 Deus, venerant gentes in - tuam
	93	5 Populu t.. humiliaver, et - tuam vexaver 13 Dnus.. - suam non derelinquet
	105	40 iratus..Dnus..et abominatus est - suam
	110	7 ut det illis [populo suo] - gentium
	134	12 dedit terram eorum -, - Israel populo suo [135 21-22]
<i>Pror</i>	17	2 Scrys scuens - inter fratres - dividet

HEREDITAS—atem

I Mac 15 33 neque aliena detinemus : sed - patrum n
 34 vindicamus - patrum nostrorum [63 X]
 2 Mac 2 4 in montem, in quo Moyses.. vidit Dei -
 17 D.. qui.. reddidit - omnib.. miserebiter
 Matt 21 38 occidamus eum, et habebimus - ejus
 Luc 12 13 dic fratri meo ut dividat mecum -
 Act 7 5 non dedit illi [Abr] - in ea.. sed promisit
 20 32 qui potens est, dare - in sanctificatis omn
 Eph 5 5 fornicator, aut.. non habet - in regno Chr
 Hebr 1 14 Nonne.. sunt.. spiritus in ministeriu missi
 propter eos qui - capient salutis ?
 11 8 Fide.. Abramam, obedivit in locum exire
 quem accepturus erat in -
 1 Pet 1 4 regeneravit nos.. in - incorruptibilem et..
 Gen 31 14 Rachel et Lia : Numq habemus residui
 quidquam.. in.. hereditate.. patris n ?
 Num 36 3 possessio [filiarum Salphaad].. translata
 ad aliam tribum de nostra - minnetur
 Ruth 4 5 Ruth quoque.. debes accipere: ut suscites
 nomen propinquii tui in - sua
 10 ut suscitem nomen defuncti in - sua
 1 Reg 26 19 ejecerunt me.. ut non habitem in - Dni
 2 Reg 14 16 qui volebant de - Dei delere me et filium
 Ps 36 34 exaltabit te, ut - capias terram
 68 36 inhabitabunt ibi, et - acquirent eam
 82 13 dixer : - possideamus sanctuarium Dei
 105 5 ut landeris cum - tua
 118 111 - acquisivi testimonia tua in æternum
 Eccli 22 29 tempor tribulationis.. permane illi[amico]
 fidelis, ut et in - illius coheres sis
 23 15 loquela.. non inveniatur in - Jacob
 24 11 requiem quæsivi, et in - Dni morabor
 Isai 58 14 et cibabo te - Jacob patris tui
 Jer 17 4 relinquoris sola ab - tua, quam dedi tibi
 49 1 Cur igitur - possedit Melchom, Gad.. ?
 Ezecl 33 24 Unus erat Abraham, et - possedit terram
 25 numquid terram - possidebitis ? [26]
 35 10 2 terra mea erunt, et - possidebo eas
 36 12 .. populum m Israel, et - possidebunt te
 46 17 dederit legatum de - sua uni servorum s
 18 non accipiet princeps de - populi per viol
 Joel 3 2 disceptabo cum eis ibi sup.. - mea Israel
 1 Pet 3 9 vocati.. ut benedictionem - possideatis
 1 Mac 6 24 et hereditates nostra diripiebantur
 Isai 49 8 dedi te.. ut suscites terram, et possi
 deres hereditates dissimilares

HEREDITO hereditavit

Ecli 17 9 Addidit illis disciplinam.. lego vita - illis
1 Mac 2 10 Quae gens non - regum ejus [Jerus].. ?
Hebr 1 4 tanto melior angelis electus, quanto diffe-
 rentius praे illis nomen -
Ps 81 8 quoniam tu hereditabis in omnib gentib
 24 13 *Quis est homo qui timet Dnum?.. semen*
 ejus hereditabit terram
Ecli 4 17 Si cederiderit oī [sapiēntiē], - illam
 6 1 improperium.. et contumeliam malus -
 10 13 Cum enim morietur homo, - serpentes
 15 6 et [iustitia] nomine aeterno - illum
 36 13 Congrega omnes tribus Jacob.. et - eos
 37 29 Sapiens in populo - henorem
 39 28 iura.. gentes, quia non exquisier eum, -
 45 27 Ceterum in terra gentes non - [aron]..
Isai 54 3 et semen tuum gentes -
 57 13 Qui autem filicium habet mei, - terram
Ose 9 6 desiderabile argentū corni [Isr] urtica -
Ps 36 9 sustinentex. Dmū, ipsi hereditabunt terrā
 11 Mansueti autem - terram
 22 benedictiores el - terram: maledicentes..
 29 Justi autem - terra.. inhabitatibunt.. superā
Ecli 4 14 Qui tenerint illam [sapiēntiam], vitam -
 19 3 forniciariis.. putredo et vermes - illum
 20 27 sur [et mendac].. perditionem.. ambo -
Isai 14 21 [filii regis Babil] non caurgont, nec - terra
 60 21 omnes justi in perpetuum - terram
 65 9 - omni electi in, et servi in habitabunt ibi
Abd 19 - hi qui ad austrum sunt, montem Esau
Hebr 6 12 imitatores corni qui illud.. - promulgaciones
Ecli 11 23 hereditare illos a mari usque ad mare
Hebr 12 17 cupiens - perditionem, reprobatus est
Ecli 24 13 In Jacob inhabitabit, et in Isr hereditario

HERES

WEBSITE
www.oriental.com

HERES—edem

Gen 15 4 egred de utero t, ipsū habebis **heredem**
2 Reg 14 7 occidamus eum, et deleamus —
Eccle 2 18 habiturus — post me, quem ignoro utrum
Mich 1 15 — addacam tibi quæ habitas in Maresa
Hebr 1 2 in Filio, quem constituit — universorum
Rom 4 14 Si enim qui ex lege, **heredes** sunt : ex-
 inanita est fides, abolita est promissio
8 17 Sicutē filii, et — : — . Dei, coheredes.. Chr
Galat 3 29 ergo semen Abrahæ.. secundū promissionē —
Tit 3 7 at.. — simus secundū spem vita æternæ
1 Pet 3 22 deglutiens mortē, ut vīta at — efficeremur
Jer 8 10 .. mulieres eorū exteris, agros.. **heredibus**
Hebr 6 17 volens Deus ostendere pollicitationis.. im-
 mobilitatem.. interposuit jusjurandum
1 Esd 9 12 ut.. **heredes** habeatis filios v usq in sacerd
Prov 13 22 Bonas relinquit — filios et nepotes
Jac 2 5 nonne Deus elegit pauperes.. — regni.. ?

HERI [8 E]**HERI** [adverbium]

Gen 19 34 Ecce dormivi — cam patre meo
31 29 D patris v — dixit mihi : Cave ne loquaris
 42 afflictionē m.. respexit D, et arguit te —
Exod 2 14 num occidere me tu vis, sicut — occidisti
 Egyptiam ? [Act 7 28]
5 14 Quare non impletis mensuram laterum
 sicut prius, nec — , nec hodie ?
1 Reg 20 27 Cur non venit filius Isai nec — nec hod.. ?
2 Reg 3 17 Tam — quā nudiustertius quærebatis Dav
15 20 Dixit.. rex ad Ethai.. — venisti, et hodie
 compelleris nobiscum egredi ?
4 Reg 9 26 pro sang Naboth.. quem vidi — reddam
1 Par 11 2 — quoque, et nudiustertius.. tu.. oducebas
Ecli 38 23 mihi — , et tibi hodie
Isai 30 33 Præparata est enim ab — Topheth
Joan 4 52 Quia — hora 7^a reliquit eum febris
Hebr 13 8 Jesus Chr — , et hodie : ipse et in sacerd
 heri et nudiustertius
Gen 31 2 Animadvertis. faciē Lab, qd non.. sicut —
 5 Video faciē patris v, qd non sit.. sicut —
Exod 4 10 Moys : Obsecro Dne, non sū eloquens ab —
21 29 si bos cornupeta fuerit ab — . occideritq..
 36 Sin.. sciebat, qd bos cornupeta esset ab —
Deut 19 4 .. nullū.. odii habuisse cprobatur [44 K]
1 Reg 4 8 Vx nobis : non enim fuit tanta exultatio
 10 11 Videntes.. qui noverant eū — , qd.. pphebat
 14 21 Hebræi qui fuerant cū Philisth — . reversi
 19 7 et fuit [Dav] ante eū [Saul], sicut fuerat —
 21 5 si de mulierib agitur : ctinuimns nos ab —
2 Reg 5 2 — . tu [David] eras educens et reduc Isr
4 Reg 13 5 habitaver.. filii Isr in tabernaculissiccat
Dan 13 15 ingressa [Susanna pomarium].. sicut —
1 Mac 9 44 Jonath.. pugnemus.. non est.. hod sicut —

HERINACIUS herinaciis

Ps 103 18 montes excelsi cervis: petra refngium —
HERITÆ Heritarum [38 D]

HERMA [urbs 40 H]**HERMAS** Hermam

Rom 16 14 Salutate Asyneritum, Phlegontem, — ..
HERMES Hermen

Rom 16 14 Salutate.. Hermam, Patrobam, — , et..

HERMOGENES

2 Tim 1 15 aversi s a me.. ex quibus.. Phigelus et —
HERMON [mons 40 E, F; 41 B, D, G; 42 B]

Ps 88 13 Thabor et — in nomine tuo exultabunt
 132 3 sicut ros — , qui descendit in monte Sion
Cant 4 8 Veni.. coronaberis.. de vertice Sanir et —

BAAL HERMON [mons 41 G; 47 A]**HERMONIUM**

Ps 41 7 memor ero tui de terra Jordanis et — ..

HERNIOSUS [31 G]**HERODES** I

Matt 2 3 Audiens.. — turbatus est, et omnis Jerosol
 7 Tunc — clam vocatis Magis.. didicit.. temp
 13 Futurum est enim ut — querat puerum
 16 Tunc — videns quoniam illusus esset..
 1 Cū.. natus esset J.. in diebus **Herodis** regis
 15 et erat ibi [Jos in Eg] usque ad obitum —
Luc 1 5 Fuit in dieb — . sacerd.. nomine Zacharias
Act 23 35 Jussitque in prætorio — custodiri eum
Matt 2 12 responso accepto.. no redirent ad **Herodem**
 19 Defuncto.. **Herode**, ecce angelus Dni app
 22 Audiens.. qd Archelaus regnaret.. pro — ..

HERODES II

Matt 14 1 In illo temp audiv — tetrarcha fama Jesu
 3 — enim tenuit Joannem [Marc 6 17]
Marc 6 14 audiv.. — , et dicebat.. I B resurrexit [16]
 20 .. metuebat Joannē, sciens eum.. justum
 21 — natalis sui conā fecit principibus et..
Luc 3 19 — .. cum corriperetur ab illo de Herodiado..
 et de omnibus malis quæ fecit — ..

HERODES II

Luc 9 7 Audivit.. — quæ siebant ab eo.. hæsitabat
 9 ait : Joannē.. decollavi : Quis est.. iste.. ?
13 31 Exi.. vade hinc: quia — vult te occidere
 23 8 — autem, viso Jesu, gavisus est valde
 11 Sprevit autem illum — cum exercitu suo
 12 facti sunt amici — et Pilatus in ipsa die
 15 nullam causam inveni.. Sed neque — ..
Act 4 27 Convener.. adv sanct puerū t J.. met.. Pilat
Matt 14 6 Die autē natalis **Herodis** saltavit filia
Marc 8 15 cavete a fermento Pharisæorum et.. —
Luc 8 3 Joanna uxor Chnssæ procuratoris —
 23 7 ut cognovit quod de — potestate esset..
Act 13 1 Manahen.. — tetrarchæ collectaneus [66Cb]
Matt 14 6 saltavit.. et placuit **Herodi** [Marc 6 22]
Marc 6 18 Dicebat enim Joaunes — : Non licet tibi
Luc 23 7 Et ut cognovit.. remisit eū ad **Herodem**
 3 1 Anno.. 15.. tetrarcha.. Galilææ **Herode**..

HERODES III

Act 12 1 misit.. — ut affligeret quosdā de ecclesia
 6 Cm antem producturus eū [Petr] eset..
 19 .. cū requisisset eū, et non invenisset..
 21 .. sedit pro tribunal, et concionabatur..
 11 et eripuit me de manu **Herodis**

HERODIANI Herodianis

Matt 22 16 Et mittunt ei discipulos suos cum —
Marc 3 6 Pharisi.. — cam — consiliū faciebadv eum
 12 13 mittunt a deam quosdam ex Pharis et —

HERODIAS

Marc 6 19 .. insidiabatur illi: et voleb occidere eum
Matt 14 6 Die.. natalis.. saltavit filia **Herodias**..
Marc 6 22 Cumque introisset filia.. — , et saltasset..
Matt 14 3 posuit in carcerem propter **Herodias**
Marc 6 17 tenuit.. et vinxit sum in carcere propt —
Luc 3 19 cum corriperetur ab illo de **Herodias**..

HERODIO Herodionem

Rom 16 11 Salutate — cognatum meum

HERODIO herodionem [32 Ea]**HERODIUS** [32 Eb] herodii

Job 39 13 Penna struthionis similis est pennis —
Ps 103 17 passeres nidificab.. — domus dñx est eorū

HESEBON [39 F, G; 41 C-F; 45 F]

Num 21 26 Urbs — fuit Sehon regis Amorrhæi
 27 Idcirco dicitur in proverbio: Venite in..
 28 Jer 48 45 ignis egressus est de —
 30 Jugū ipsorum dispersit ab — nsque Dibon

Deut 2 24 tradidi in manu tua Sehon regem — ..
 3 6 delevimus eos, sicut feceramus.. regi —
 29 7 egress.. est Sehon rex — et Og.. ad pugnam

Jos 9 10 Auditimus.. que fecit [D].. regi — et Og..
Judic 11 26 docere potes qd [Balac] jurgatus sit ctra

Isr.. qd habitat in — per 300 anu

2 Esd 9 22 posseder [patres n].. terrā regis — et.. Og

Judit 5 20 Amorrhæi et omn potentes in — prostraver

Cant 7 4 Oculi tui sicut piscina in — in porta..

Isai 15 4 Clamabit — et Eleale, usq Jasa.. vox eorū

16 8 Quoniam suburbana — deserta sant

9 inebriabo te lacryma mea, — et Eleale

18 2 Noa est ultra exultatio in Moab contra —

34 De clamore — usq.. Jasa, deder vocem s

45 In umbra — steter de laqueo fugientes

49 3 Ulula — , quoniam vastata est Hai

HESER [urbs 51 Ia],**HESLI** [15 G]**HESMONA** [nomen loci 37 Fa, Ga]**HESRAI** et **HESRO** [50 F]

HESRON [13 A, C, E, F; 14 A, Cb; 38 E]

1 Par 2 24 mort esset — , ingress.. Caleb ad Ephrata

HESRON [alius 7 E; 38 B]**HESRON** [urbs 43 D]**HESRONITÆ** Hesronitarum [38 B, E]**HESTERNUS** hesterna

Ps 89 4 mille anni.. tanquam dies — quæ præterit

Job 8 9 (hesterni quippe sumus, et ignoramus..)

HETH

Gen 23 3 [Abr] ad filios — date mihi jus sepulchri

5 Resp filii — in electis sepulchris n sepeli

7 Abrah.. adoravit populum terræ, filios.. —

10 Habitabat autē Ephron in medio filior —

16 .. Abrah.. appendit pecunia.. audiens fili —

18 Confirmatusque est ager.. Abrahæ in pos-
sessionem, videntibus filiis — [20]

25 10 in agro Ephron.. quem emerat a filiis —

27 46 Rebecca.. Tædet me vīta in prop filias —

HETHÆUS Helhæum [vir 6 B]

HETHÆUS [40 C, E, H; 41 A; 47 A; 50 K]

Num 13 30 Amalec habitat in meridie, — in montanis

HETHÆUS

Jos 24 11 Pugnaveruntq ctra vos.. Chananaeus et —
2 Reg 11 17 et mortuus est etiam Urias —
 21 Etiam servus t Urias — occupavit [24]
Gen 25 9 in speluncā duplici, quæ sita est in agro
 Ephron.. **Hethæi** [49 29]
 26 34 Esau.. durit uxores, Judith filiā Beeri —
 36 2 Esau accepit.. Ada filiā Elon —
Exod 3 8 [Dnus:] descendit ut.. educā [Isr] de terra
 illa [Egypti].. ad loca Chananaei et —
 17 ut educā vos de afflictione Eg, in terrā.. —
2 Reg 11 3 Bethsabee filia Eliam, uxor Urias —
 12 10 eo quod.. tuleris uxorem Urias —
3 Reg 15 5 eo quod fecisset David rectum in oculis
 Domini.. excepto sermone Urias —
1 Esd 9 1 Non est separatus pop.. a.. abomination.. —
2 Esd 9 8 pcassisti.. fœdus ut dantes ei [Abr] terrā.. —
Exod 23 23 angelus m.. introdacet te ad.. **Hethæum**..
 28 emittens crabrones.. qui fugabunt.. et —
 33 2 mittā præcursorē tui angelū, ut ejiciā.. —
 34 11 ego ipse ejiciam ante faciem t.. — et..
Deut 7 1 Cū.. deleverit.. corā te — et Gergesæū, et..
 20 17 interficies in ore gladii.. — videlicet et..
Jos 3 10 et disperdet in conspectu v.. — et..
1 Reg 26 6 Dav ad Achimelech.. Qnis descend meū
2 Reg 11 6 David ad Joab.. Mitte ad me Uriam —
 12 9 Uriā — percussisti.. uxorē illius accepisti..
Judit 5 20 Chananaeum regem.. et — prostraverunt
Gen 49 30 quam emit.. ab Ephron **Hethæo** [50 13]
3 Reg 10 29 reges **Hethæorum**.. equos veniūdabant
4 Reg 7 6 mercede cduxerat adv nos rex Isr reges —
2 Par 1 17 Adducerebantur.. equi de *Egypto*.. simili-
 ter de universis regnis — .. emptio..
3 Reg 11 1 Salomon adamavit mulieres.. **Hethæas**
 9 20 Univ populū qui remanserat de.. **Hethæis**
 et.. fecit Salom tributarios [2 Par 8 7]

HETHALON [nomen loci 46 A, B]**HETTHIM**

Judic 1 26 Qui dimissus abiit in terram —

HEU

Num 24 23 — , quis victurus est, qdo ista faciet D ?
Jos 7 7 — Dne D, quid volasti.. ut.. nos.. perderes?
Judic 6 22 — mi Dne D : quia vidi angelum Dni..
 11 35 — me, filia mea, decepisti me.. decepta es
2 Reg 14 5 — , mulier vidua.. sum: mort est.. vir m
3 Reg 13 30 planixerunt eū [pphetam]: — , mi frater
4 Reg 3 10 rex Isr: — , congregavit nos Dnus tres
 reges, ut traderet in manus Moab
 6 5 — , dñe mi, ethoc.. mutuo accepram
Tob 10 4 — me, fili mi, ut quid te misimus.. ?
Ps 119 5 — mihi, quia incolatus m prolongatus..
Isai 1 24 ait Dnus.. — , consolabor sup hostibus m
Jcr 4 10, 32 17 *Ezec* 9 8, 11 13 — , Dne D
Ezec 6 11 et dic: — , ad omnes abominationes.. Isr

HEVA

Gen 3 20 Et vocavit Adam nomen uxoris suæ..
1 Tōn 2 13 Adam enim Ias formatus est, deinde —
Gen 4 1 Adam vero cognovit uxorem s **Hevam**
Tob 8 8 Tu fecisti Adam.. dedistiq ei adjutoriū —
2 Cor 11 3 Timeo.. ne sicut serpens — seduxit.. ita..

HEVÆUS Hevæum [duo 6 B; 39 H]**HEVÆUS** [7 B; 40 C, E, H; 42 B; 47 A]

Jos 24 11 Pugnaveruntque ctra vos.. — et Jebusæus
Gen 34 2 vidiss [Dinam] Siché filius Hemor **Hevæi**
Exod 3 8 ut.. educam de terra illa.. ad loca.. et —
 17 ut educā vos de afflictione Eg, in terrā.. —
 13 5 Cū.. introducerit te Dnus in terram.. —
2 Reg 24 7 transierunt prope mēnia Tyri et.. terrā.. —
Exod 23 23 angelus m.. introducet te ad.. **Hevæum**..
 28 emittens crabrones.. qui fugabunt — et..
 33 2 mittā præcursorē tui angelū, ut ejiciā.. —
 34 11 ego ipse ejiciam ante faciem t.. — et..
Deut 7 1 Cū.. deleverit.. coram te.. — et Jebusæum
 20 17 sed interficies in ore gladii.. — et Jebus
Jos 3 10 et disperdet in conspectu vestro.. — et..
 11 19 Non fuit.. se traderet filiis Isr, præter —
Judit 5 20 Chananaeum regem.. et — prostraverunt
4 Reg 17 31 unaquæque gens fabricata est deum s ..
 Porro — fecerunt Nebahaz et Tharthac

Deut 2 23 **Hevæos** quoque.. Cappadoces expulerunt

3 Reg 9 20 Univ populū qui remanserat de.. **Hevæis**
 .. fecit Salomon tributarios [2 Par 8 7]

HEVILA [duo 6 B, D]**HEVILA** [regio 60 Eb]

Gen 25 18 Habitavit autem [Ismael] ab — usque Sur

HEVILATH [regio]

Gen</

HIC—post hæc

HIC

Joan 3 22 — venit Jesus et discipuli ej in.. Judæam
6 1 — abiit Jesus trans mare.. Tiberiadis
7 1 — autem ambulabat Jesus in Galilæam
11 7 — dixit discipulis s : Eamus in Judæam
11 — dixit eis : Lazarus amicus n dormit
19 38 — rogavit Pilatum Joseph ab Arimathea
Apoc 1 19 Scribe ergo.. et quæ oportet fieri —
4 1 — vidi: et ecce ostium apertum in celo
7 1 — vidi 4 angelos stantes sup 4 angul terr
9 — vidi turba.. quā dinumerare nemo pot
9 12 Væ unum abiit, et ecce veniunt.. 2 vñ —
15 5 — vidi, et ecce apertū.. templū tabernaculi
18 1 — vidi alium angelū descendētō de cælo
19 1 — audiui quasi vocem turbaram multarum
20 3 — oportet illum [draconem] solvi
1 Par 29 3 super hæc, quæ obtuli.. de peculio m.. do
2 Par 21 18 — percussit eum Dnus alvi languore
Ecclesi 40 19 et mulier immaculata computabitur
22 Gratiam et speciem.. et — virides sationes
26 virtutes exaltant cor, et —, timor Dni
1 Mac 10 42 — 5000 siclorū argenti.. ad sacerdotes..
2 Mac 4 9 — promittet Jason.. 150 [talenta]
9 17 pollicetur [Antioch] — et Judæū se futurū
14 4 Alcimus.. offerens [regi].. — et thallos
Gen 9 19 ab his disseminatū est.. genus hominum
10 5 — [filii Japheth] divisæ s insula [6 A]
32 — [filii Noe] divisæ sunt gentes [6 A]
Joan 21 24 discip ille, qui testimoniu perhibet de his
Tit 3 8 Fidelis sermo.. et — volo te confirmare
2 Pet 1 12 incipiam vos semper commonere —
Jude 14 Prophetavit.. et — 7us ab Adam Enoch
Ps 33 21 Custodit.. unum ex his non conteretur
Prov 22 21 ut ostenderem tibi.. eloquia veritatis, respondere — illis qui miserunt te
Ecclesi 7 39 — enim in dilectione firmaberis
Jer 4 12 Spiritus plenus — veniet mihi : et nunc..
Bar 6 28 Scientes.. — quia non sunt dñi, ne timeatis
Ecclesi 1 17 in his quoq esset labor, et afflictio spir
11 8 — [bonis].. latatas.. meminisse debet.
Sap 13 6 Sed tamen adhuc — minor est querela
Ecclesi 24 11 — omnibus requiem quæsivi, et..
37 19 — omnibus deprecare Altissimū.. dirigat..
Isai 5 25 — omnibus non est aversus furor ejus
Ezecl 37 18 Nonne indicas nobis quid — tibi velis ?
Dan 7 15 Horruit spiritus meus.. territus sum —
2 Mac 15 38 ego quoq — faciam finem sermonis
Rom 8 37 — omnib supereramus propt eū qui dilexit
1 Tim 4 15 Hæc meditare, — esto, ut profectus tuus..
Jude 10 .. naturaliter.. norunt, — corrumpuntur
Isai 57 6 numquid super his non indignabor ?
64 12 Numquid — continebis te Dñe, tacebis..?
Jer 5 9, 29; 9 9 Numq — non visitabo, dicit Dn ?
2 Mac 8 4 invocabant Dnum, ut.. et indignaretur —
Luc 2 33 erat pater ejus et mater mirantes —

HIC [adverb]

Gen 16 13 [Agar:] — vidi posteriora videntis me
19 12 [angeli] ad Lot : Habes — quæpiā tuorū ?
22 5 [Abr:] Expectate — cū asino: ego et puer
28 17 non est — aliud nisi domus Dei, et..
31 37 [Jac:] Quid invenisti..? pone —.. judicent
40 15 [Joseph:] — innocens in lacū missus sum
Exod 9 28 [Pharaos:] Orate.. ut desinant tonitrua..
ut dimittā vos, et nequaq.. — maneat
24 14 Moys..: Expectate — donec revertatur
Num 22 8 [Balaam:] Manete — nocte.. respond [19]
23 1 ad Balac : Edifica mihi — 7 aras [29]
15 ad Balac : Sta — juxta holocaustum t
32 6 Quibus respondit Moys: Numqd fratres v
ibunt ad pugnam, et vos — sedebitis ?
Dent 5 31 Dnus.. ad me.. — sta tecum.. loquar tibi
12 8 Non facietis ibi quæ nos — facimus hodie
Jos 18 6 [Josue:] terrā.. describite: et hoc venietis
ad me, ut.. mittam vobis — sortem [8]
Judic 4 20 Numqd —.. aliquis? Respondebis : Nullus
18 3 [exploratores Dan ad tevit:] quid — agis ?
19 6 Quæso te ut hodie — maneas
Ruth 4 1 Booz [ad propinquum].. Declina.. sede —
2 Tollens.. Booz 10 viros.. dixit.. Sedete —
1 Reg 1 26 Anna:.. ego sum.. quæ steti.. — orans..
9 11 [Saul pueris:] Num — est Videns ?
12 Quæ respondentis, dixerunt illis: — est
21 8 Dav ad Achimelech.. habes.. — hastam..?
9 Ecco — gladius Goliath.. quō percussisti..
tolle; neque enim — est alias absque eo
23 3 viri [Dar].. Ecce.. — in Judæa.. timemus:
quanto magis si ierimus in Cœlum.. ?
2 Reg 11 12 David ad Uriam : Mane — otiam hodie
18 30 Ad quō [Achimatus] rex : Transi.. et sta —
3 Reg 2 30 [Job] ait: Non egrediar, sed — moriar
18 10 et respondentib cunctis: Non est — [Elias],
adjurav [Achab] regna singula et gent
19 9 sermo Dni ad eū.. Quid — agis Elia ? [13]
22 7 Josaphat : Neu est — ppeta..? [2 P 18 6]
23 ecce dedit Dnus spiritū mendacii in ore
omnium prophetarum t, qui — sunt
4 Reg 2 2 dixitque Elias ad Eliseum : Sede — [4, 6]
3 11 ait Josaphat : Estne — propheta Dni..?
resp 1 de sevis regis Istr : Est — Eliseus
7 3 4.. loprosi.. ad invicem : Quid — esse vo-

HIC

lamus, donec moriamur ?
4 Reg 7 4 Sive.. sive manserimus —, moriendū nobis
1 Par 29 17 populum t qui — repertus est, vidi cum
ingenti gaudio tibi offerre donaria
Tob 6 11 angelus.. Est — Raguel.. vir propinquus..
7 10 Tobias.. — ego hodie non manducabo.. nisi
10 8 Raguel. Mane.. — mittā nuntiū.. de te..
14 12 filii, audite me, et nolite manere —
Job 38 11 et dixi [ad mare]: Usque huc venies.. et
— confringes tumentes fluctus tuos
Ps 72 10 Ideo convertetur populus mens —
131 14 Hæc requies m.. — habitabo.. elegi eam
Isai 22 16 dices.. Quid tu — [Sobna], aut quasi quis
— ? quia excidisti tibi — sepulchrum
52 5 Et nunc quid mihi est —, dicit Dnus.. ?
Ezecl 8 6 vides.. abomin.. quas dom Isr facit —..?
9 vide abominationes.. quas isti faciunt —
17 numquid leve est hoc domui Juda, nt fa
cerent abominationes.. quas fecer —..?
Mich 2 10 Surgite, et ite, quia non habetis — requiem
Zach 3 7 dabo tibi ambulantes.. qui.. — assistunt
2 Mac 1 6 Et nunc — sumus orantes pro vobis
Matt 16 28 sunt quidam de — stantibus qui non gu
stabant mortem donec videant Filium
hominis.. [Marc 8 33 Luc 9 27]
17 4 Marc 9 4 Luc 9 33 bonum est nos — esse
si vis, faciamus — tria tabernacula
20 6 Quid — statis tota die otiosi ?
24 2 non relinquetur — lapis super lapidem
23 Tunc si quis vob dixerit: Ecce — est Chr,
aut illic : nolite credere [Marc 13 21]
26 36 Sedete —, donec.. orem [Marc 14 32]
38 sustinet.., et vigilat mecum [Marc 14 34]
28 6 non est — : surrexit enim, sicut dixit
[Marc 16 6 Luc 24 6]
Marc 6 3 nonno et sorores ejus — nobiscum sunt ?
Luc 4 23 dicetis mihi.. quanta audivimus facta in
Capernaum, fac et — in patria tua
9 12 Dimitte.. quia — in loco deserto sumus
15 17 abundant panib, ego autō — famo pereo !
17 21 neque dicent : Ecce —, aut ecce illic
22 38 Dñe, ecce 2 gladii — dixit.. Satis est
24 41 Habetis — aliquid quod manducetur ?
Joan 6 9 Est puer I —, qui habet 5 panes.. et..
11 21 si fuisses —, frater m non fuissest mortuus
32 si fuisses —, non esset mortuus frater m
Act 16 28 Clamat autem Paulus [custodi].. Nihil
tibi mali feceris, universi enim — sumus
1 Cor 4 2 — jam quærerit inter dispensatores ut..
Col 4 9 quæ — aguntur, nota facient vob [Tychic]
Hebr 13 14 Non enim habemus — manente civitato
Jac 2 3 Tu sede — bene : pauperi autō.. sta illic..
Apoc 13 10 — est patientia et fides Sanctorum
18 — sapientia est.. computat numerū bestiæ
14 12 — patientia SS est qui custodiunt.. fidō J
17 9 Et — est sensus, qui habet sapientiam

HICCINE

1 Reg 21 15 desunt.. furiosi..? — ingredietur domū m ?
4 Reg 9 37 ut.. dicant : Hæccine est illa Jezabel ?
Thre 2 15 — est urbs.. perfecti decoris..?
3 Reg 9 13 Hæccine.. civitates, quas dedisti mihi..?
Deut 32 6 Hæccine reddis Dno, popule stulto et..?

HIEL

3 Reg 16 34 In dieb ej [Achab] ædificavit —.. Jericho

HIEMALIS hiemalem

Amos 3 15 percutiam domum — cum domo æstiva

Jer 36 22 Rex autem sedebat in domo hiemali

HIEMO hiemaverat

Act 28 11 navigavimus in navi.. que in insula —

1 Cor 16 6 Apud vos.. forsitan.. hiemabo

Isai 18 6 omnes bestiæ terra sup illū hiemabunt

Act 27 12 devenientes Phœnicen, hiemare [67 N]

Tit 3 12 festina.. Nicopolim : ibi enim statui —

Act 27 12 aptus portus.. ad hiemandum [67 N]

HIEMS

Gen 8 22 æstas et —, nox et dies non requiescent

Cant 2 11 Jam.. — transiit, imber abiit et recessit

Joan 10 22 Facta s.. Encœnia in Jerosol : et — erat

Job 37 6 præcepit.. hiemis pluviis, et imbrī..

2 Tim 4 21 Festina ante hiemem venire

Ecclesi 21 9 ædificat.. colligit lapides suos in hieme

Zach 14 8 aquæ vivæ.. in æstato et in — erunt

Matt 24 20 Orate.. ut non fiat fuga v in — vel sabb

Marc 13 18 Orate vero ut — non fiant

HIERAPOLIS Hierapolí

Col 4 13 [Epaphras] habet multum laboris pro

vobis, et pro iis qui sunt.. —

HIEREMIA [v. JEREMIAS] Hieremias

Ps 64 1 Canticū — et Ezechielis populo transmigr

136 tit Psalmus David, —. Super flumina Babyl

HIERONYMUS [62 F]

HILARIS

Ecclesi 26 4 in omni tempore vultus illorum —

HILARIS—ior

Ruth 3 7 Cumque.. Booz.. factus esset hilarior..
Esth 1 10 cum rex esset —, et.. incaluisset mero..
Eccli 7 26 non ostendas hilarem faciē t [filibus t]
35 11 In omni dato — fac vultum tuum

2 Cor 9 7 — enim datorem diligit Deus

HILARITAS

Prov 19 12 sicut ros super herbā, ita et — ej [regis]
Esth 9 22 luctus atque tristitia in hilariatem
gaudiumque conversa sunt

2 Par 30 25 hilariitate perfusa [era] omn turba Juda

Prov 16 15 In — vultus regis vita, et clementia

Rom 12 8 præst, in sollicitud ; qui miseretur, in —

HILARITER

Sap 6 17 et in viis ostendit se illis — [sapientia]

HIN [22 Ab ; 24 F ; 27 M ; 29 B, C, I-K]

Ezecl 4 11 aquam in mensura bibes, 6am partem —

HINC

Gen 42 15 per salutē Pharaonis, non egrediomini —

Ecod 13 19 Visitabit vos D, efferte ossa m — vobisnm

Deut 9 12 dixitq mihi [in Sinai]:.. descend — cito

Judic 6 18 [Gedeon angelu:] Nec recedas —, donec rev

3 Reg 17 3 verbum Dni.. Recede — [Elia].. ctra oriente

Tob 14 12 dirigite gressus vestros ut exercitis —

Judit 13 20 custodivit me angelus ejus et — euntem..

Jer 38 10 Tolle.. — 30 viros.. leva Jeremiā.. de lacu

Dan 12 5 unus — sup ripā fluminis, et alins inde

2 Mac 2 33 — ergo narrationem incipiems

9 11 ..cœp[Antioch].. ad agnitionē sui venire

Matt 17 19 dicetis monti huic : Transi —.. et transibit

Luc 4 9 Si filius Dei es, mitte te — deorsum

13 31 vade — : quia Herodes vult te occidere

16 26 qui volunt — transire ad vos, non possint

Joan 2 16 his qui columb vendeb,dix: Auforte ista —

7 3 ad eū fratres ej: Transi —.. in Judæam

14 31 ut cognoscat mundus.. Surgite, eamus —

19 18 crucifix eum, et cum eo alios 2 — et —

Jac 4 1 Unde bella et lites in vobis ? Nonne — ?

hinc.. inde [46 F; 64 C, E-II, J, K; 65 Q]

1 Reg 14 4 quasi in modū dentiū scopuli — prærupti

3 Reg 10 19 et duæ manus — tenentes sedile [throni]

20 Et 12 leunculi stantes super 6 gradus —

Judit 5 12 ut — aqua quasi murus solidarentur

Ezecl 16 16 de vest t fecisti tibi excelsa — consuta

1 Mac 6 38 residuum equitatū — statuit in 2 partes

9 45 bellum ex adverso, aqua vero Jordanis —

HINNIO hinnit

Ecclesi 33 6 Eq emissarius.. sub omni suprasedente —

Jer 5 8 unusquisq ad uxorō proximi s hinniebat

Isai 24 14 cum glorificatus fuerit Dnus, hinnient de

10 30 Hinni voce tua, filia Gallim [maria]

54 1 decanta laudem, et — quæ nou pariebas

Jer 31 7 Exultate.. Jacob.. hinnite ctra caput gent

HINNITUS

Jer 13 27 apparuit.. — tuus scelus fornicationis t

Job 39 19 aut circubabis collo ej [equi] hinnitum ?

Jer 8 16 a voce hinnitum pugnatorū ejus.. terra

HINNULUS

Prov 5 19 cerva charissima et gratissimus — [uxor]

Cant 2 9 Similis est dilectus m.. hinnulog cervorū

17 similis esto, dilecta mi, caprea, — q cervorū

8 14 Fuge, dilecta mi, et assimilare.. — q cervorū

4 5 ubera tua sicut 2 hinnull capree [7 3]

HIR [duo 9 A ; 13 I]

HIRA [50 Gb ; 51 A]

HIRAM I [7 D]

HIRAM II [51 Ia ; 54 B]

2 Reg 5 11. 1 Par 14 1 Misit quoque — rex Tyri nuntios ad David, et ligna cedrina, et..

3 Reg 5 1 Misit quoque — servos s ad Salomonem

quia amicus fuerat — David omni temp

2 Misit.. Salomon ad —, dicens.. [2 Par 2 3]

7 Cū.. audisset — verba Salomonis, letatus..

HODIE

HOLOCAUSTUM—ti

HOLOCAUSTUM—ta

Luc 11 3 Panem nostrum quotidianum da nobis —
13 32 dicite..sanitates perficio — et cras, et..
33 opertet me — et cras et.. ambulare
19 5 quia — in domo tua oportet me manere
9 Quia — salus domui huic facta est
22 34 non cantabit — gallus, donec ter abneges..
23 43 Amen dice tibi : — mecum eris in paradise
24 21 3a dies est — quod haec facta sunt
Act 4 9 — dijudicamur in benefacto.. infirmi
22 3 sum.. aemulator legis, sicut.. vos.. estis —
24 21 de resurrectione mortuorum.. judicor — a vob
26 2 .. me beatum, apud te.. defensurus me —
29 Opto.. qui audiunt, — fieri.. qualis.. ego..
27 33 14a die — expectantes jejuni permanetis
Hebr 3 13 adhortamini vosmetipsos per singulos
dies, donec — cognominatur
4 7 terminat die quemda, — in David dicendo
13 8 J Christus heri, et : ipse et in secula
Jac 4 13 qui dicitis : — aut crastino ibimus..

HODIERNUS hodiernæ

Act 19 40 periclitamur argui seditionis —
1 Reg 5 5 non calcant sacerd Dagon, et omnes.. su-
per limen.. usque in hodiernum diem
Judit 14 6 Achior.. appositus est ad populum Israel,
et omnis successio generis ejus —
Ecclesi 47 8 extirpavit [David] Philisthiim cterarios —
1 Mac 13 39 [Demetrius:] Remittimus.. et peccata —
Matt 27 8 vocatus est ager ille Haceldama.. —
28 15 discipuli.. furati s.. divulgatū.. istud.. —
Act 2 29 et sepulcrum ejus [David] est apud nos —
23 1 conscientia bona versatus sum ante I —
26 22 Auxilio.. adjutus Dei — ste, testificans..
Rom 11 8 oculis ut non videant.. aures ut non aud —
2 Cor 3 14 — . id ipsū velamen.. manet non revelatum
15 sed — .. positum est super cor eorum
1 Mac 10 30 [Iemetr:] .. relinquo vob ex hodierno die
2 Reg 16 12 .. bonum pro maledictione hac hodierna
Bar 1 20 eduxit patres n.. dare nobis terram flu-
tem lac et mel, sicut — die
1 Mac 10 30 ex — die, et in totum tempus
Act 20 26 ctestor vos — die, quia mundus sū a sang..

HODSI

2 Reg 24 6 transier in Galaad et in terrā inferiore —

HÖEDUS hœdi

Gen 37 31 tunicam.. in sanguine — tinixerunt
38 17 [Judas ad Thamar:] Mittam tibi hœdum
20 Misit autem Judas — per pastorem s
23 Ait Judas.. ego misi — quem promiseram
Exod 12 5 iuxta quem ritum tolletis et — [26 E]
23 19, 34 26 *Deut* 14 21 Non coquies — in lacte
matris sua
Judit 6 19 Ingressus est itaque Gedeon, et coxit —
13 15 Manue ad angelum.. faciamus tibi —
19 Tulit itaque.. — et libamenta.. offerens..
14 6 dilaceravit leonem, quasi — discerpens
15 1 Samson.. attulit ei [uxori] — de capris
1 Reg 16 20 Iisai.. et — misit per manum Dav.. Sauli
Tob 2 20 factum est ut — detulisset [Anna] domi
Luc 15 29 nunquam dedisti mihi —, ut.. epularer
Isai 11 6 et pardus cum hœdo accubabit
Prov 27 26 Agni ad vest t, et hœdi ad agri pretium
Jer 50 8 et estote quasi — ante gregem
Gen 27 16 pellucasq hœdorum circumdedit manib
Num 15 12. 2 *Par* 35 7 hœdos [24 F; 29 M]
Gen 27 9 afer.. 2 — ut faciam.. escas patri tuo
1 Reg 10 3 invenient te.. 3 viri.. unus portans 3 —
1 Esd 6 9 Quod si necesse fuerit, et vitulos.. et — in
holocaustum.. detur eis per singul dies
Cant 1 7 pasce — tuos juxta tabernacula pastorum
Matt 25 33 statuet oves.. a dextris s, — a sinistris
Jer 51 40 Deducat eos [Babyl].. quasi ariet cū hœdis
Ezec 27 21 cum.. — vener ad te [Tyre] negotiatores t
Matt 25 32 separabit eos.. sicut pastor.. oves ab —

HOLDA Holdam

4 Reg 22 14 lerunt.. Helcias.. et.. ad — prophetidem
HOLDAI I [51 A]

HOLDAI II

Zach 6 10 Sume a transmigratione ab — et a Tebia
HOLOCAUSTUM [24 A ; 25 Jc, O, P ;
29 R, C; 30 Db; 31 F; 35 C; 64 H; 65 V]
3 Reg 18 36 Cū.. tempus esset ut offerretur — Elias..
4 Reg 10 25 cū completū esset — [Baal], præcep Jehu..
2 Par 29 24 pro omni quippe Israel præcepérat rex ut
— fieret et pro peccato
28 erant in officio suo, donec compleretur —
31 3 Pars.. regis erat ut de propria ej substan-
tia offerretur —, mane semper et vesp
Ps 19 4 et — tuum pingue fiat
Dan 3 38 Et non est in tempore hoc princeps.. et
ppheta, neq — .. neq incensū.. ceram te
holocausti [19 Cab; 21 Na; 22 Ac; 23 Kab;
24 Ac, B; 25 Jacd; 30 Eb; 31 C, D]
Gen 22 6 Tulit.. ligna —, et imposuit super Isaac
7 Ecce.. ignis et ligna : ubi est victimā — ?

Gen 22 8 Deus providebit sibi victimam —, fili mi
Levit 7 37 Ista est lex — et sacrificii pro peccato
4 Reg 16 15 sanguinō —.. super illud [altare] effundes
1 Par 6 49 Aar.. et filii.. adoleb incensū sup altare —
21 26 exaudiv.. in igne de cælo super altare —
2 Par 29 18 Sanctificavimus.. domū Dni, et altare —
Sap 3 6 et quasi — hostiam accepit illos [justos]
Isai 43 23 Non obtulisti mihi arietē — tui [Israel!] holocaustum [23 Kb; 24 Aab, C, F, Ga ;
25 L, Q; 26 K; 27 M, N, Q, S; 28 G, II ;
29 B-K; 30 Db, Fa ; 31 A, D, E, I ;
32 J, K; 33 Gab; 35 C-E, G, J; 55 Rb ;
64 H; 65 V, X]

Gen 22 2 Tolle filium t.. Isaac.. offeres eum in —
3 cumque concidisset ligna in —, abiit..
13 quē [arietem] assumens obtulit — pro filio
Num 15 8 Quando vero de bobus feceris —..
23 3 Balaam ad Balac : Sta paulisper juxta
— tuum, donec vadam.. [15]
6 Reversus invenit.. Balac juxta — s [17]
29 36 Die 8°.. offerentes — Dno, vitulum I..

Deut 33 10 ponent thymiana.. et — super altare t
Judic 6 26 tollesq taurū 2um [Gedeon!] et offeres —

11 31 quicq Ius.. mibi.. occurrit.. eū — offera
13 16 si autem vis — facere, offer illud Dno
23 Si..nes vellet occidere.. —..non suscepiss

1 Reg 6 14 raccasq imposuer super ea [ligna] — Dno
7 9 Samuel agnū lactentē.. obtulit.. — Dno

10 cum.. offerret —, Philisthiim iniere præliū

13 9 non venit Samuel. Ait ergo Saul : Afferte

mibi — et pacifica. Et obtulit —

10 Cū.. complessset offerens.. — Samuel venieb

12 Necessitate compulsus obtuli —

15 12 Saul offerebat —.. de initiosis prædarum

2 Reg 24 22 Areuna ad David : .. habes boves in —..

3 Reg 3 4 mille hostias in — obtulit Salomon

8 64 sanctificavit.. medium atrii.. fecit.. — ibi

altare ærum.. capere non poterat —

18 34 [Elias] Implete 4 bydrías.. fundite sup —

38 Cecidit autem ignis Dni, et voravit —

4 Reg 3 27 rex Moab.. filium s.. obtulit — sup murum

5 17 Dixitque Naaman : .. non.. faciet ultra

servus t — aut victimam.. nisi Dno

16 15 Praecepit.. Achaz Uriæ.. Super altare ma-

jus offer — matutinum.. et — regis.. et — universi populi terræ

1 Par 21 23 Ornan ad David : .. sed et boves do in —

22 1 David : .. et hoc altare in — Israel

1 Esd 3 3 obtuler sup illud [altare D] —.. mane et..

4 feceruntque.. — dieb singulis per ordinem

5 Et post hæc — juge, tam in calend, quā..

6 A 1° die mensis 7° cœperunt offerre —

6 9 vitulos et agnos et hœdos in — Deo cæli

8 35 obtulerunt.. omnia in — Dominō

2 Esd 10 33 demus 3am partem sicti per annum.. et

in — sempiternum in sahb.. calend..

Job 42 8 ite ad servum meum Job, et offerte —

Ps 39 7 — et pro peccato non postulasti

Isai 40 16 animalia ej [Libani] non sufficient ad —

Jer 17 26 venient de.. de.. portantes — et victimam

19 5 aedificaverunt excelsum Baalim ad combu-

rendos filios suos igni in — Baalim

Ezec 45 15 tollētis.. arietē I de grege 200 de his que

nutrīunt Israel in sacrificium et in —

2 Mac 2 10 Moys orabat ad Dnum, et descendit ignis

.. et consumpsit —.. Salomon oravit,

et descendit ignis.. et consumpsit —

holocausto [29 D, H, K]

Lerit 6 12 imposito —, desuper adolebit adipes

Num 29 39 Hiæ offerentes.. præter.. oblat spontan in —

Isai 61 8 ego Dnus.. odio habens rapinam in —

Dan 3 40 Sicut in — arietum.. sic fiat sacrificiū n

holocausta [29 I]

2 Par 24 14 offerebantur —.. cunctis diebus Joiadæ

29 27 offerruntur —, cœper landes canore Dno

35 Fuerunt ergo — plurima, adipes pacific

Ps 49 8 — autem tua in conspectu m sunt semper

Isai 56 7 — eorum.. placebunt mihi sup altari m

holocaustorum [25 Jbd; 28 B; 53 C; 56 G]

1 Par 21 29 altare — ea tempestate erat in.. Gabaon

2 Par 29 34 Sacerdotes vero pauci erant, nec pote-

runt sufficere ut pelles — detrahentur

35 Fuer.. holocausta plurima.. et libamina —

35 11 et levitæ detraherunt pelles —

14 in oblatione —.. usq ad noctem.. occupati

1 Mac 4 44 cogitavit de altari — qd profanatu erat

holocausta [27 S; 28 B; 52 G, J; 65 V]

Gen 8 20 Aedificavit.. Nee altare.. et.. obtulit —

Exod 10 25 Moys [Pharaoni] : Hostias.. et.. dabis nob

18 12 Obtulit ergo Jethro.. — et hostias Deo

20 24 Altare de terra.. et offertis sup eo — .. v

24 5 Misitq [Moses] juvenes.. et obtulerunt —

32 6 Surgentesq mane, obtul —.. hostias pacific

Levit 23 37 llæ.. feria Dni.. offertisque in eis.. —

Deut 12 6 offertis in loco illo — et victimas v [11]

13 Cave ne offeras — tua in omni loco

27 6 altare.. de lapidibus.. offeres super eo —

Jos 8 31 aedificav Josue altare.. et obtulit sup eo —

22 23 si ea mente fecimus, ut —.. super eo impo-

neremus, ipse [D] querat et judicet

Jos 22 26 Extraamus nob altare, non in .. sed .. n
testimonium inter nos et ros [28]
27 ut serviamus Dno, et juris n sit offerre.. —
29 Absit.. ut recedamus a Dno.. extracto al-
tari ad .. præter.. qd.. est ante tabern

Judic 20 26 fili Isr.. jejunaverunt.. et obtulerunt.. —

21 4 Altera.. die.. extruxer altare.. obtuler.. —

1 Reg 6 15 Viri autem Bethsamite obtulerunt —

15 22 Numquid vult Dnus — et victimas, et

non potius ut obediatur voci Dni ?

2 Reg 24 24 [David:] Nequaquam.. sed ema pretio a te,
et non offeram.. — gratuita [1 P 21 24]

25 aedificav.. Dav altare.. obtulit [1 P 21 26]

3 Reg 3 15 Salomon.. cū.. venisset Jerusalē.. obtul

9 25 Offerebat quoque.. tribus vicib per ann.. —

10 5 Videns.. regina Saba.. et — qua offerebat..

4 Reg 10 24 Ingressi s [temp] Baal.. ut facerent.. —

16 12 [Achaz] ascendit [altare].. immolavit —

1 Par 29 21 obtuler —.. tauros.. arietes.. agn mille

2 Par 7 1 ignis descendit de cælo, et devorat —

7 Sanctificav.. Salom mediū atrii.. obtulerat

enim ibi — quia altare æneum.. non

poterat sustinere — et.. et adipes

8 12 obtul.. —..super altare.. ante porticum

13 11 [Abia ad Isr:] — quoque offereunt [sacer-

dos nostri] Dno per singulos dies

23 18 ut offerrent —.. sicut scriptū est in lege

24 14 de qua [pecunia] facta s vasa.. ad —

29 7 patres n.. — non obtuler in sanctuario

27 jussit Ezechias ut offerrent — sup altare

31 Obtul.. multitudine.. — mente devota [56 G]

30 15 Sacerdoti.. atque levitæ.. obtulerunt —

31 2 cstituit turmas.. unumq in officio pro-

prio, tā sacerdotū.. quā levitarum ad —

35 16 Omnis igitur cultura Dni rite completa est

.. ut facerent Phase et offerrent —

Judit 4 16 qui offerebant Dno —, præcincti cilicis

16 22 omnis populus post victoriā.. obtuler..

Job 1 5 csgnq diluculo offerebat — pro singulis

Ps 50 21 Tunc acceptabis.. oblationes et —

65 15 medullata offerā

HOLOFERNES—is

HOMO

Judit 13 11 exiit, et tradidit caput — ancilla sua
19 proferens de pera caput —, ostendit..
Ecce caput — principis militiae Assyriorum
28 ut probes quia ita est, ecce caput —
29 Videns.. Achior caput — cecidit in faciem
14 4 Cui ducas.. cucurrit ad tabernaculum —
7 suspenderunt super muros caput —
8 exploratores, ad tabernaculum — cucurrer
14 vidensq [Yago] cadaver absq capite —
15 14 quae — peculiaria fuisse probata sunt, de-
derunt Judith in auro, et argento, et..
16 23 Porro Judith.. vasa.. — quae dedit illi popu-
lus.. obtulit in anathema oblivionis
5 1 Nuntiatumque est Holoferni.. quod filii
Israel præpararent se ad resistendum
2 4 vocavit Nabuchod.. Holoferne principem
3 1 qui [legati] venientes ad —, dixerunt..
7 8 filii Ammon et Moab accesserunt ad —
10 19 Videns.. Judith — sedentem in conopeo..
15 1 Cumq.. decollatum — audisset, fugit mens
6 12 Achior dixit omnia quae locutus ipse fu-
erat ab Holoferne interrogatus
7 10 placuerunt verba hæc coram — [11 18]